陕西省通信学会文件
陕通局学会[2009]5号

关于申报陕西省第十一届
自然科学优秀学术论文评选的通知
各团体会员单位：

根据陕科协发【2009】39号“关于开展陕西省第十一届自然科学优秀学术论文评选工作的通知”精神，学会决定组织优秀论文的征集、初评和推荐工作。现将有关事项通知如下：

1、 请登陆省科协网站：http://www.sxkx.org.cn。在公告栏下载省科协发【2009】39号文件“关于开展陕西省第十一届自然科学优秀学术论文评选工作的通知”及其附件（评选办法、实施细则和评审书）；

2、 各会员单位要及时将通知精神转达至广大会员，积极征集参评论文；

3、 申报参评论文的范围、对象、形式审查标准等，均严格遵照省科协【2009】39号文件要求，未达到形式审查要求的论文，学会秘书处将不予接收；

4、 申报时限：2009年8月31日前，由单位联络员统一报送学会秘书处，过时不再受理。

联系电话（传真）：88333373

联系人： 王忠明  13992877261

         王惠秦  88521953

E-mail：sic_sic@163.com
陕西省通信学会

二00九年六月三日
主题词：  申报     优秀    学术论文     通知

 陕西省通信学会                  2009年6月3日
PAGE
2